Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С КА Я    О Б Л А С Т Ь

Киренский район

Решение
Думы Киренского района № 185/5
г. Киренск                                                             « 12 »  мая   2011 года

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования Киренский район за 2010 год»»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Киренский район за 2010 год,
Дума Киренского района решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Киренский район за 2010 год
по доходам в сумме – 500391,5 тыс.руб.

по расходам в сумме – 498772,9 тыс.руб.

профицит бюджета – 1618,6 тыс.руб.

2. Утвердить исполнение бюджета по доходам по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению номер -1  к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение бюджета по доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению номер - 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению номер - 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению номер - 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению номер -5  к настоящему Решению.
Мэр района                                                                      Н.П. Неупокоев